[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
	_____________________№____/_______
г. Ливны
	Принято на 37  заседании
Ливенского районного Совета народных депутатов

Об утверждении членов

Общественной палаты Ливенского района

Орловской области
           В соответствии с Положением «Об Общественной палате Ливенского района Орловской области», утвержденным решением Ливенского районного Совета народных депутатов от 30 сентября 2014 года № 35/390-РС
Ливенский районный Совет народных депутатов р е ш и л:

1. Утвердить членов Общественной палаты Ливенского района  Орловской области:
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Организация, выдвинувшая кандидата

	1.
	Алферова

Татьяна Николаевна
	Областная организация профсоюза работников потребительской кооперации и предпринимательства

	2.
	Анисимов
Алексей Васильевич
	Ливенская городская общественная организация ветеранов инвалидов Союз “Чернобыль”

	3.
	Дворецкий

Виктор Николаевич
	Местная общественная организация Ливенский Военно-поисковый отряд “Ливенский щит”

	4.
	Домаева Ирина Николаевна
	Орловская областная организация профсоюза работников народного образования и науки Российской Федерации

	5.
	Ушаков

Сергей Владимирович
	Ливенская районная организация Профсоюза работников народного образования и науки

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Ливенский район Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по депутатской деятельности, регламенту, правотворчеству, развитию местного самоуправления, правопорядку, связям с общественностью и средствами массовой информации (Казьмин Ю. А.)

Председатель Совета

 М. Н. Савенкова